1年生～6年生の児童・保護者様

【４月からのお知らせ】

     〇今年度、学校の時程が早くなることに伴い、終了時間は年間を通じて、

　午後４時３０分となります。

     〇4・5月は「お試し期間 」として、学年分けをせず、

      　開催日は毎日、１年生（４月末スタート予定）から６年生までの参加とします。

〇以下、新しいルールです！よくお読みください。

参加学年が限られる場合があります。

　　　「校庭が使えない」プラス、「体育館も使えない」日は、「教室の活動のみ」となるため、

　　　参加人数を限定し、下記のとおり参加学年を限定します。

　　　★日にちが奇数の日（1日・13日・25日など）は、奇数学年（１・３・５年）、

　偶数の日（2日・14日・26日など）は、偶数学年（2・4・6年）のみの

　　　　参加となり、該当学年以外は参加できません。

月 火 水 木 金

7 8 9 10 11 終了時刻は

午後4時3０分
です。

14 15 16 17 18 午後4時20分から

片付け、終了した

児童から帰ります。

21 22 23 24 25

28 29 30

●電話でのお子さんへの伝言は、防犯、およびスタッフの体制上、受け付けていません。

●キッズぱれっとは学校が主催する事業ではありません。

●悪天候などの理由で、当日に急きょ開催時間を変更、 または中止することがあります。

　その場合、お子さんが早く帰宅しますので、　ご家族が不在の際の対応について、

　あらかじめ、お子さんと具体的に決めておいてください。

　Ｃ４ｔｈホーム&スクールでの配信ができないことがあります。

下記の電話番号を登録して、連絡が取れるようにしておいてください。

＊ 「鹿浜五色桜小キッズぱれっと」 直通電話（開催時間のみ）　TEL　０３－３８９８－７８６８

＊ あだち放課後子ども教室担当 （足立区生涯学習振興公社）　TEL　０３－５８１３－３７３２

〇
１年生開始予定

〇 ×祝日

〇

〇

〇〇×クラブ

×区小研

×小・中連携

×はお休みです。

【鹿浜五色桜小キッズぱれっと・令和7年・4月カレンダー】

開
催
予
定
表

4
月

　遊具や遊ぶ場所には限りがあります。譲り合って楽しく仲良く遊びましょう。

　お間違いのないようにお子さんとご確認ください。自分の学年でない日は参加できません。

×あだちから
の日

×× × 〇

×保護者会 〇 〇

C4thホーム＆スクールにて配信